ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.12.2016 № 321

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 30.11.2015 № 490

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 30.11.2015
№ 490 «Об установлении тарифов на тепловую энергию АО «Рославльский
вагоноремонтный завод» (г. Рославль)» (в редакции постановления Департамента
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике
от 18.01.2016 № 1) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Начальник Департамента                                                                              О.А. Рыбалко

2

Тарифы на тепловую энергию (мощность) на коллекторах
источника тепловой энергии

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

Отборный
пар

давлением
от 2,5 до 7,0

кг/см2

1.
АО «Рославльский
вагоноремонтный

завод» (г. Рославль)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов
по схеме подключения (без НДС)

одноставочный,
руб./Гкал

с 1 января 2016 года
по 30 июня 2016 года 1 222,34 1 222,93

с 1 июля 2016 года по
31 декабря 2016 года 1 271,23 1271,85

с 1 января 2017 года
по 30 июня 2017 года 1 271,23 1271,85

с 1 июля 2017 года по
31 декабря 2017 года 1 297,49 1 298,12

с 1 января 2018 года
по 30 июня 2018 года 1 297,49 1 298,12

с 1 июля 2018 года по
31 декабря 2018 года 1 385,69 1 386,36

Примечание:
Величина расходов на топливо, отнесенная на 1 Гкал тепловой энергии от источника

тепловой энергии АО «Рославльский вагоноремонтный завод», отпускаемой в виде воды,
составляет 705,48 руб., отпускаемой в виде отборного пара составляет 686,73 руб.

Приложение 1
к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 30.11.2015 № 490
(в редакции постановлений
Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике от 18.01.2016 № 1,
от 05.12.2016  №  321)